Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 18 de março de 2016, Nº 2403 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002403c318032016

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 021/2016 1

Decreto Nº 022/2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 021/2016

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Especial de Organização de Concurso Publico
- CEOCP, do Município de Teixeira de Freitas
- BA.

O Senhor JOÃO BOSCO BITTENCOURT,
Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de
Organização de Concurso público - CEOCP,
ao Concurso Público de 2015 no Município de
Teixeira de Freitas/ BA, como segue:

Presidente:
Flavio Rodrigo Jesus Andrade
Mat.: 00683

Secretário:
Leonardo Araújo Peres
Mat.: 15681

Membro:
Suely Bahia Alves
Mat.: 02235

Membro:
Roberta Rodrigues Dias
Mat.: 11115

Membro:
Nádia Zalina Alves de Azevedo Aguiar
Mat.: 03025

Art. 2º. A Comissão Especial de Organização
de Concurso Público - CEOCP é soberana e
com total autonomia para deliberar sobre
todos os aspectos não previstos nos Editais de
Concurso Público Edital de 2016.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação por afixação na forma de
costume, revogada em especial o Decreto Nº
079-2015.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas/ BA, 18 de março de 2016.

João Bosco Bittencourt

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 022/2016

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Especial de Organização de Concurso Publico
- CEOCP, do Município de Teixeira de Freitas
- BA.

O Senhor JOÃO BOSCO BITTENCOURT,
Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de
Organização de Concurso público - CEOCP,
ao Concurso Público de 2016 no Município de
Teixeira de Freitas/ BA, como segue:

Presidente:
Flávio Rodrigo Jesus Andrade
Mat.: 00683

Secretário:
Leonardo Araújo Peres
Mat.: 15681

Membro:
Suely Bahia Alves
Mat.: 02235

2

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 18 de março de 2016, Nº 2403 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002403c318032016

Membro:
Roberta Rodrigues Dias
Mat.: 11115

Membro:
Nádia Zalina Alves de Azevedo Aguiar
Mat.: 03025

Membro:
Ronaldo Alves Cordeiro
Vereador

Membro:
Erlita Conceição De Freitas
Vereadora

Membro:
Marcos Campos de Mendonça
Representante OAB

Art. 2º. A Comissão Especial de Organização
de Concurso Público - CEOCP é soberana e
com total autonomia para deliberar sobre
todos os aspectos não previstos nos Editais de
Concurso Público de 2016.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação por afixação na forma de
costume, revogada especialmente o Decreto
Nº 102-2015.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas/ BA, 18 de março de 2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal